
Приказ

21.02.2022                                                                                         № 11

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частями 1, 2 статьи 40, частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 003/01/16-96/2022 по признакам нарушения Муниципальным казенным
учреждением Управлением "Казна муниципального имущества Тункинского района" (ИНН -
0320002960, КПП – 032001001, адрес (место нахождение) - 671010, Республика Бурятия,
Тункинский район, с. Кырен, ул. Ленина, д. 107), Обществом с ограниченной ответственностью
«ЛЭД СИБИРЬ» (ИНН – 0326595321, КПП 032601001, адрес (место нахождения) – 670034,
Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Цивилева, д. 32, кв. 24), индивидуальным
предпринимателем Гармаевым Булатом Олеговичем (ИНН 032620649380, адрес (место
нахождения) – <...>) и индивидуальным предпринимателем Бальжировым Баиром
Евгеньевичем (ИНН – 032302647580, адрес (место нахождения) – <...>) статьи 16 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 003/01/16-96/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: председателя Комиссии: <...>; членов
Комиссии: <...>, <...>, <...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения настоящего дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                  В.А. Грибко


